DECESPUGLIATORE

BP 35

ARTICOLO : SKM 5035P

PPBBLICAZIONE N. 9407-01/0004

FERCAD..

36077 - Altavilla Vic./ VICENZA
Tel. 0444/349034 r.a.
Fax 0444/348986 - Fax uff.comm. 348980




__DECESPUGLIATORE SDK __BP35

DECESPUGLIATORE SDK  BP35

DISEGNO 01 CILINDRO E MARMITTA

SKR 2001112111 CILINDRO PER BP35-C35-T35 B
SKR 2001012120 GUARNIZ!IONE CILINDRO A
BULLONE M5X25 T.E.I. NG
RONDELLA ELASTICA D5 NG
SKR 2005112211 COLLETTORE
SKR 2005112220 GUARNIZIONE A
SKR 2005112230 FLANGIA TERMICA
BULLONE M5X25 T.E.I. ’ NG
RONDELLA ELASTICA D5 NG
' RONDELLA D5 NG
SKR 2005115110 MARMITTA
SKR 2005015210 SCHERMO MARMITTA
SKR 2005115310 CARTER MARMITTA
BULLONE M5X10 NG
RONDELLA ELASTICA D5 NG
RONDELLA D5 ) NG
SKR 2005015410 TUBO SCARICO
VITE NG
DADO ESAG. M4 NG
BULLONE M6X25 NG
BULLONE M5X12T.E.l. NG
RONDELLA ELASTICA D5 NG
RONDELLA D5 NG
SKR 2005115001 MARMITTA COMPLETA 1123

3|3(3(a|a|=|a[R|2[3] 0|~ || a| & ||~

n
o

sl

N
w




|

IDISEGNO 02 CARTER MOTORE

1 SKR 2005121110 SEMI CARTER MOTORE (A)

2 SKR 7001221120 SEMI CARTER MOTORE (B)

3 SKR 20000211 40 PERNO

4 SKR 203006202 ; CUSCINETTO A SFERE 6202C3

5 SKR 2001021211, PARAOLIO

6 ‘ BULLONE M5X30 NG
SKR 2005121000 CARTER MOTORE COMPLETO  1/8

DISEGNO 03 CARTER VOLANO

SKR 7001231110 CARTER

SKR 200 60 60 02 CUSCINETTO A SFERE 6002DD

SKR 243232120 ANELLO ELASTICO

SKR 2005031210 TAMBURO FRIZIONE

SKR 2001131230 ANELLO ELASTICO
BULLONE NG
BULLONE NG
RONDELLA ELASTICA D5 NG
RONDELLA D5 NG

SKR 7001232110 CARTER CILINDRO

j BULLONE M5X14 NG

RONDELLA ELASTICA D5 NG
RONDELLA D5 . NG

SKR 2005135000 RACCORDO COMPLETO

SKR 200503 5200 PERNO
BULLONE NG
RONDELLA ELASTICA D5 NG

IR,

RONDELLA D5 NG




CES

ESDK BP35

DISEGNO 04 ALBERO MOTORE E MASSA FRIZIONE

Lo

1 SKR 2001041110 PISTONE X BP35/C35/T35/R35F

2 SKR 2001041210 FASCIA ELASTICA

3 SKR 2001041310 SPINOTTO PISTONE

4 SKR 2210041230 ANELLO ELASTICO

5 SKR 20010413 30 GABBIA RULLI

6 SKR 2001 04 13 40 RONDELLA DI SPINTA

7 SKR 2001 04 20 00 ALBERO MOTORE COMPLETO

8 SKR 20050511 11 MASSA FRIZIONE

9 SKR 200505 11 21 MOLLA FRIZIONE

10 SKR 2001 0511 30 BULLONE

1 SKR 20010511 41 RONDELLA

T SKR 200505 11 02 FRIZIONE COMPL.
20620 51 1o FOOE W TSR
10
T 7 DISEGNO 05 GRUPPO ACCENSIONE

1 SKR 2001 07 1201 VOLANO MAGNETE

2 SKR 2210043210 CHIAVETTA

3 SKR 151 11 00 61 DADO

4 RONDELLA ELASTICA D10 NG
5 SKR 2001171611 BOBINA

6 SKR 2001071631 DISTANZIALE

7 BULLONE M4X26 NG
8 RONDELLA ELASTICA D4 NG
9 RONDELLA D4 NG
10 TUBO NG
1 SKR 72920717 11 ACCENSIONE
12 BULLONE M4X12 NG
13 RONDELLA ELASTICA D4 NG
14 RONDELLA D4 NG
15 SKR 2001172110 PASSAFILO
16 SKR 2001172120 PASSAFILO
17 SKR 2210272220 CAPPUCCIO CANDELA
18 SKR 2000072230 MOLLA
19 CANDELA (CJ8) NG




DISEGNO 06 SISTEMA AVVIAMENTO

SKR 7002075110, CARTER AVVIAMENTO
SKR 2002075120 PULEGGIA
SKR 200007 51 30 CRICCHETTO AVVIAMENTO
SKR 2002075140 MOLLA AVVIAMENTO
SKR 200007 51 50 PIASTRA
SKR 2000075160 MOLLA FERMO

' VITE M5X12

‘ FUNICELLA AVVIAMENTO
SKR 2001075190 IMPUGNATURA AVVIAMENTO

f FERMO IMPUGNATURA AVV.TO
SKR 200007 5220 MOLLA CRICCHETTO’

' COPERCHIO IMPUGNATURA AVVIAM.
SKR 7 000 07 52 30 PIASTRA AVV.TO
SKR 2000076210 DADO

' BULLONE M4X16

RONDELLA ELASTICA D4

‘ RONDELLA
SKR 2002076110 GUARNIZIONE
SKR 7 00207 51 00 AVVIAMENTO COMPLETO

ESCLUSI 14,16,17,18

AR ISR
DECESPUGLIATORE SDK  BP35




DISEGNO 07 CARBURATORE

1 SKR 2005581810 REGOLATORE CAVO 'z
2 SKR 200008 1260 DADO I
3 SKR 20055818 30 TUBO DI REGOLAZIONE
5 SKR 2005581120 TAPPO
6 SKR 20055811 30 CAPPUCCIO
7 SKR 200008 11 40 MOLLA ACCELERATORE
i s SKR 200008 1150 FERMO
HE) SKR 20055811 81 VALVOLA ACCELERATORE
§ 10 SKR 20055812 11 SPILLO
g 11 SKR 2005581230 SEDE SPILLO §
12 SKR 200558 12 41 VALVOLA PRINCIPALE
g 13 SKR 2005581310 VASCHETTA g
i 1 VITE NG
§ 15 SKR 2001081330 GUARNIZIONE
16~  SKR 2005581340 GALLEGGIANTE
DIAMETRO INTERNO MM.9,5
DIAMETRO ESTERNO MM.31
F 17 SKR 200558 13 51 BILANCIERE
18 SKR 2000181360 PERNO §
19 SKR 200558 13 81 VALVOLA SPILLO
20 SKR 2000081310 VITE REGISTRO GETTO DI MINIMO g
21 SKR 2001081820 MOLLA T
22 SKR 20010815 11 FASCETTA i
F 23 , BULLONE NG
24 SKR 2005 58 1550 GUARNIZIONE
25 SKR 200558 15 60 VITE
F 26 SKR 2001081570 GUARNIZIONE
27 SKR 20055816 10 VALVOLA MISCELA
% 28 SKR 200558 16 20 GUARNIZIONE
§ 20 SKR_ 200558 16 30 BULLONE'
30 SKR 20010817 11 CAMERA FILTRO ARIA - -
! 31 VITE NG
a2 SKR 2000 08 17 40 FILTRO ARIA
33 SKR 2000081750 RETINA FILTRO
34 SKR 2001081760 RETINA
35 SKR 2001081781 MOLLA FERMO
36 SKR 2001081771 COPERCHIO FILTRO ARIA
¥ 37 VITE NG
r SKR 2005581003 CARBURATORE COMPLETO X BP25/35
SKR 2001081701 FILTRO ARIA COMPLETO
SR feoSSSlool  caRe. TV

pag. 6 DECESPUGLIATORE SDK  BP35



700 L5 8lex? o Wy

X

VASCHE T Stw ANRASA- Vit W\

—




DECESPUGLIATORE SDK

DISEGNO 08 SERBATOIO E GRUPPO TRASPORTO

FERMO

NG

FERMO

NG

SKR

2005185590

MOLLA

SKR

2001086140

CINGHIA Di SOSTEGNO

SKR

2005186112

INTELAIATURA

1 SKR 2 005 58 50 02 SERBATOIO COMPL.

2 SKR 2001085201 TAPPO SERBATOIO B
3 SKR 2005185410 TUBO MISCELA B
4 FERMO NG

5 SKR 200508 54 61 GOMITO

6 VITE AUTOFILETTANTE D4X10 NG

7 SKR 200508 55 11 TUBO MISCELA

8 SKR 200518 55 21 TUBO MISCELA

9 SKR 2005185531 FILTRO MIX

10 FERMO NG

11

12

13

14

15 -

SKR

2005186120

SCHIENALE

SKR

2005186160

CUSCINO

JEFY Y Y Y
O NP

RONDELLA ELASTICADS NG
RONDELLA D5 NG
SKR 7 005 98 62 00 CINGHIA COMPLETA
FASCETTA NG -
VITE NG R
_ DADO NG SR
SKR 2005087110 SUPPORTO PER BP-35/45
‘SKR 2005087120 SUPPORTO (B)
SKR 2005087131 FERMO
SKR 200 20 60 05 CUSCINETTO A SFERE 6005ZZ
VITE
SKR 243 0251 20 ANELLO ELASTICO
SKR 2005087150 — - -CUSCINO-AMMORT.
SKR 2005087160 CUSCINO AMMORT.
SKR 2005087170 SUPPORTO

DADO M5 NG !

n
(=]

n
(¢ /]

n
N

[\
~3

N
@

3

(]
(=]

w
purd

[
N

EEEREREEEEEEEENEEEEEE
R BIR| =
/ /

[
(%)

F 34 VITE

35 DADO M5

k 36 RONDELLA ELASTICA D5
37 CAVO MASSA
38 DADO M5

l 39 BULLONE M5X12 T.E.l
40 RONDELLA ELASTICA D5

] SKR 2005185503 FILTRO COMPLETO

SUPPORTO COMPLETO

2005087000




DI EGNd 09 BRACCIO TRASMIS./ ACCELERATORE

"DECESPUGLIATORE SDK  BP35

1 SKR 2205111910 GUAINAFLESSIBLE TV w 82-
2 SKR 27205111921 ALBEROFLESSBILE __ TW  we XL
3 SKR 220511 11 40 ANELLO
4 SKR 22050121 00 TUBOLARE CON AMMORTIZZ.
5 SKR 220001 21 20 AMMORTIZZATORE
6 SKR 7205 11 23 02 TUBO GIUNTURA
7 SKR 2505 11 23 20 IMPUGNATURA
8 SKR 5720511 23 46 VITE
9 ; BULLONE M6X28 NG
10 RONDELLA ELASTICA D& NG
11 T RONDELLA NG
12 SKR 720511 2350 SPESSORE
13 SKR 2205012411 ALBERO PRINCIPALE & ¥ CRLETATURG
SKR 200 20 69 00 CUSCINETTO A SFERE 690022
SKR 243 01 01 00 ANELLO ELASTICO
SKR 2720501 24 21 AMMORTIZZATORE
SKR 22050124 3G PIASTRA DI SPINTA
SKR 7205112710 SUPPORTO SIN. COMPL.
SKR 7205 1127 80 SUPPORTO DESTRO
SKR 72051127 90 INTERRUTTORE
, CAVO MESSA A TERFA NG
SKR 7205112820 LEVA
SKR 720511 2830 GUIDA CAVO
' VITE NG
BULLONE M5X25 NG
VITE NG
| DADO NG
SKR 7205114101 IMPUGNATURA COMPL.
SKR 2204 414120 MORSETTO
‘ BULLONE NG
SKR 70053831 00 CAVO ACCELERATORE COMPLETO
SKR 70053831 20 CAVO ACCELERATORE (A) BP-35/45
SKR 7 005 6832 00, CAVO ACCELERAT.(B) BP-25/35/45
SKR 71005 6831 90 ASTUCCIO CAVI
SKR 2205111901 FLESSIBILE COMPLETO TV wn B
SKR 772051127 00, LEVA ACCELERATORE COMPL.
SKR 72051127 70 SUPPORTO DESTRO GOMPL,
CUAMA. T ae | RO I2SI3 GO
ALesRe T e B 3zs 2 M4




DISEGNO 10 SCATOLA INGRANAGGI

1 SKR 7200513110 SCATOLA INGRANAGGI
2 SKR 200 60 60 00 CUSCINETTO A SFERE 6000DD
3 SKR 200 00 62 01 CUSCINETTO A SFERE 6201
4 SKR 2200013120 PARAOLIO
5 SKR 243 23 21 20 ANELLO ELASTICO
6 SKR 2200013212 ALBERINO INGRANAGGIO B
7 SKR 2200013220 INGRANAGGIO CONICO B
§ 8 SKR 220001 3230 COLLARINO
i o SKR 2200 013390 PIGNONE CONICO 1415 B
§ 10 SKR 2000031160 ANELLO ELASTICO
% 11 SKR 200 00 60 00 CUSCINETTO A SFERE 6000
12 SKR 200 20 60 00 CUSCINETTO A SFERE 6000ZZ
} 13 SKR 220001 3320 ANELLO ELASTICO -
14 SKR 243 22 61 20 ANELLO ELASTICO w6
15 - SKR 2201513410 BULLONE '
16 SKR 2201513420 GUARNIZIONE
17 BULLONE M5X12T.E.l. NG
I 18 RONDELLA ELASTICA D5 - NG
19 RONDELLA D5 - NG
20 BULLONE Mé6X28 NG
21 RONDELLA ELASTICA D6 NG
! 22 RONDELLA NG
23 SKR 2201113450 SPESSORE
24 SKR 220001 32 41 FLANGIA PORTADISCO B
25 SKR 2200013252 FLANGIA FERMADISCO B
26 -SKR 2200013290 PROTEZIONE BULLONE B
I SKR 2200013512 BULLONE A
g 28 SKR 220001 3530 FERMO
SKR 720051 3001 SCATOLA INGRANAGG!I COMP. Ccor  + nellS

DECESPUGLIATORE SDK  BP35




' o GLATOBE SDK o BRSS e
|
DISEGNO 11 SOTTOCOPPA GIREVOLE

1 SKR 2201315310 PIATTO PER SOTTOCOPPA
2 SKR 2201315320 SUPPORTO CUSCINETTO
3 SKR 2201315330 PERNO CUSCINETTO
4 SKR 2201315340 RONDELLA
5 SKR 200206001 | CUSCINETTO A SFERE 60012Z
6 SKR 2201315350 ; COPERCHIO
SKA 2201315300 ! SOTTOCOPPA COMPLETA (8X1,25MM)
DISEGNO 12 PROTEZIONE E BORSA ATTREZZI
1 SKR 2201116102 PROTEZIONE COMPLETA
DI FIGURE 2/3/4/5
2 SKR 2200016120 MORSETTO
3 BULLONE M5X12T.E.l.
4 RONDELLA ELASTICA D5
5 DADO M5
6 ) _ BUSTA ATTREZZI
7 SKR 2201397130 CHIAVE A GANCIO
8 CHIAVE
9 CHIAVE A BRUGOLA 3
10 CHIAVE A BRUGOLA 4
11 CHIAVE A BRUGOLA 5

SKR 7200591000 BORSA ATTREZZI COMPLETA 1/6

DECESPUGLIATORE SDK  BP35




DISEGNO 13 CARBURATORE
9 SKR 200558 11 82 VALVOLA
10 SKR 2005581212 SPILLO £
11 SKR 2005581232 SEDE SPILLO 2
12 SKR 2005581242 VALVOLA PRINCIPALE l
13 SKR 2002781310 VASCHETTA (SEDE GALLEGGIANTE)
14 SKR 2001481320 VITE
15 SKR 2001481330 GUARNIZIONE
16 SKR 2001481340 GALLEGGIANTE
DIAMETRO INTERNO MM.11
DIAMETRO ESTERNO MM.31
17 SKR 2001481350 BILANCIERE
18 SKR 2001481360 PERNO
19 SKR 2001481381 VALVOLA SPILLO
20 SKR 2001481390 VITE
21 - SKR 2001481810 VITE REGOLAZIONE
I SKR 2001081820 MOLLA
! 23 SKR 2001481830 ANELLO (O-RING)
24 SKR 2 00008 1330 VITE REGISTRO ARIA
25 SKR 200008 1340 MOLLA
28 SKR 2001481510 FASCETTA DI TENUTA
29 SKR 2001481520 VITE
I 30 SKR 2001 48 15 30 DADO i
31 SKR 200148 15 40 RONDELLA
i = SKR 2001081570 GUARNIZIONE
IR SKR 2005581610 VALVOLA MISCELA
34 SKR 200558 16 20 GUARNIZIONE :
35 SKR 200558 16 30 BULLONE ’
| PER RIFERIMENTI MANCANT! VEDI
CARBURATORE FIGURAN. 7

l losSaleoy L WAL

N 15
47 13
48 ;
| b’/u
VARCHETR  Torid: Lo .
L VITE Q4 TATCe |
et corm———




